
  

    

 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
Wydział Elektroniki,  
Telekomunikacji i Informatyki 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 
www.eti.pg.gda.pl 

Sekcja Logistyczno-Inwentarzowa 
tel:. +48 58 348 61 53, 58 347 18 66 
fax: +48 58 347 24 45 
e-mail: logistyka@eti.pg.gda.pl 

 

 

 

Dziekan   

  

  
l. dz. WETI/2254/2016 

Gdańsk, dnia 07.07.2016 r. 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę materiałów, elementów elektronicznych, okablowania do instalacji kamer i platform w wybranym 
środowisku testowym dla potrzeb Politechniki Gdańskiej Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, nr 
postępowania CRZP/186/009/D/16. 
 

Działając na podstawie przepisów art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) w imieniu Politechniki Gdańskiej Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i 
Informatyki zawiadamiam, że Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w części I oraz unieważnia 
postępowanie w części II.  

 
w części I – Jednopłytkowe układy komputerowe z akcesoriami i sensorami 

 
1) Za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: 
 

KONCEPT Sp. z o.o., 03-992 Warszawa ul. Wodniaków 19, Oddział w Gdańsku 80-855, ul. Wały Piastowskie 1 

 
Oferta otrzymała łącznie 100,00 pkt. w tym: 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Cena oferty” - 80,00 pkt 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Termin realizacji zamówienia” – 20,00 pkt 
 
Uzasadnienie wyboru: Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z 
art. 91 ustawy Pzp.  
 

w części II – Podzespoły elektroniczne 
 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania 
 

Zamawiający – Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki zawiadamia o 

unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w części II z przyczyn wskazanych w przepisach 

art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) – w 

postępowaniu nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

 
   


